
令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日

36 射終了時

リカーブ70ｍ - Men
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 004B 中袴田　羚 ナカハカマダ　レイ 461 串木野高等学校 297/ 2 304/ 2 601 14 4
2 1- 006B 中袴田　遊 ナカハカマダ　ユウ 461 串木野高等学校 290/ 4 309/ 1 599 12 4
3 1- 005A 髙田　顕照 タカタ　ケンショウ 401 柏陵高等学校 300/ 1 294/ 3 594 15 5
4 1- 004A 大塚　音弥 オオツカ　オトヤ 401 柏陵高等学校 294/ 3 286/ 4 580 13 3
5 1- 001A 安東　颯斗 アンドウ　ハヤト 448 大分東明高等学校 288/ 5 269/ 9 557 6 1
6 1- 004C 笠井　悠斗 カサイ　ユウト 421 大村工業高等学校 282/ 6 273/ 6 555 7 4
7 1- 004D 野木　寛和 ノギ　カンナ 411 高志館高等学校 275/ 9 268/10 543 12 2
8 1- 005C 松尾　翔眞 マツオ　ショウマ 421 大村工業高等学校 277/ 8 266/11 543 6 3
9 1- 005B 本田　高大 ホンダ　コウダイ 461 串木野高等学校 273/11 265/12 538 10 4

10 1- 003A 吉良　一真 キラ　カズマ 448 大分東明高等学校 267/12 270/ 8 537 7 2
11 1- 001B 川﨑　将宏 カワサキ　マサヒロ 451 延岡星雲高等学校 278/ 7 258/16 536 7 2
12 1- 002A 藏田　一騎 クラタ　カズキ 448 大分東明高等学校 275/10 255/17 530 5 4
13 1- 010D 松井  勘輔 マツイ  カンスケ 418 唐津東高等学校 253/17 275/ 5 528 7 3
14 1- 006A 佐々野　佑弥 ササノ　ユウヤ 401 柏陵高等学校 248/19 272/ 7 520 4 2
15 1- 006D 服部　虹昊 ハットリ　ソラ 411 高志館高等学校 248/18 262/13 510 3 0
16 1- 002B 甲斐　丞 カイ　タスク 451 延岡星雲高等学校 244/22 259/14 503 3 2
17 1- 008A 橋本　優也 ハシモト　ユウヤ 406 小倉南高等学校 253/15 248/19 501 4 3
18 1- 005D 江口　尚志 エグチ　タカシ 411 高志館高等学校 255/14 243/20 498 8 2
19 1- 002D 西里　碧基 ニシザト　アイキ 472 宜野湾高等学校 265/13 229/26 494 5 3
20 1- 007A 有村　蒼弥 アリムラ　ソウヤ 469 鹿児島玉龍高等学校 238/24 255/18 493 4 1
21 1- 009A 落合　聖 オチアイ　アキラ 462 鹿児島工業高等学校 230/26 258/15 488 7 4
22 1- 001D 友寄　月斗 トモヨセ　ライト 472 宜野湾高等学校 253/16 235/23 488 5 1
23 1- 010B 原田　旺舞 ハラダ　オウブ 441 芸術緑丘高等学校 246/20 241/21 487 7 1
24 1- 001C 吉田　圭佑 ヨシダ　ケイスケ 439 八代清流高等学校 245/21 232/24 477 2 0
25 1- 003B 坂本　悠 サカモト　ユウ 451 延岡星雲高等学校 235/25 226/28 461 5 0
26 1- 003D 國仲　奏汰 クニナカ　ソウタ 472 宜野湾高等学校 227/27 231/25 458 5 3
27 1- 010C 髙橋　誠也 タカハシ　セイヤ 442 佐伯鶴城高等学校 213/32 236/22 449 1 1
28 1- 007D 金丸　イサヤ カナマル　イサヤ 412 厳木高等学校 210/33 228/27 438 2 0
29 1- 009C 松山　純 マツヤマ　ジュン 428 長崎北高等学校 218/29 212/29 430 4 0
30 1- 007B 尾倉　悠仁 オグラ　ハルト 406 小倉南高等学校 238/23 178/33 416 5 0
31 1- 009B 冨岡　睦月 トミオカ　ムツキ 431 熊本県立第二高等学校 217/30 194/30 411 2 0
32 1- 006C 村山　煌樹 ムラヤマ　コウキ 421 大村工業高等学校 225/28 184/32 409 3 1
33 1- 003C 松下　理示 マツシタ　マサシ 439 八代清流高等学校 207/34 188/31 395 3 2
34 1- 002C 上田　蓮人 ウエダ　レント 439 八代清流高等学校 193/36 178/33 371 3 1
35 1- 007C 後原 史武 アトハラ　フミタケ 478 八重山高等学校 185/37 167/35 352 0 0
36 1- 010A 前田　智裕 マエダ　トモヒロ 422 佐世保北高等学校 216/31 135/37 351 1 0
37 1- 008D 小石　卓弥 コイシ　タクヤ 412 厳木高等学校 169/38 167/35 336 0 0
38 1- 008B 原　啓介 ハラ　ケイスケ 431 熊本県立第二高等学校 194/35 125/38 319 1 1
39 1- 008C 上原　一輝 ウエハラ　ヒトキ 471 豊見城南高等学校  98/39  94/39 192 1 1
40 1- 009D 居石　悠希 スエイシ　ユウキ 412 厳木高等学校   0/40   0/40 0 0 0

36 射終了時

リカーブ70ｍ - Women
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 012A 石井　美羽 イシイ　ミウ 448 大分東明高等学校 289/ 1 306/ 1 595 12 2
2 1- 014A 手嶋　慧都海 テシマ　サトミ 401 柏陵高等学校 273/ 2 262/ 7 535 5 0
3 1- 020C 小野　翔音 オノ　シオン 443 別府翔青高等学校 255/ 6 273/ 2 528 8 2
4 1- 018A 北原　琴乃 キタハラ　コトノ 406 小倉南高等学校 266/ 3 262/ 6 528 5 1
5 1- 011A 澤田　こころ サワダ　ココロ 448 大分東明高等学校 254/ 7 266/ 5 520 4 1
6 1- 013A 久留主　未來 クルス　ミライ 448 大分東明高等学校 247/10 269/ 4 516 6 4
7 1- 012B 中西　凜桜 ナカニシ　リオ 451 延岡星雲高等学校 248/ 9 249/ 8 497 6 1
8 1- 014D 井上　夢花 イノウエ　ユメカ 418 唐津東高等学校 254/ 8 243/10 497 2 0
9 1- 015D 奥園　桃華 オクゾノ　モモカ 418 唐津東高等学校 225/19 270/ 3 495 3 1

10 1- 011D 平良　真野 タイラ　マノ 479 那覇国際高等学校 256/ 5 237/13 493 2 0
11 1- 017D 酒井　悠里 サカイ　ユリ 411 高志館高等学校 262/ 4 220/23 482 5 0
12 1- 011B 小野　きらり オノ　キラリ 451 延岡星雲高等学校 242/11 240/11 482 3 1
13 1- 012D 崎浜　亜紀 サキハマ　アキ 479 那覇国際高等学校 231/15 235/14 466 2 0
14 1- 013D 金田　八笑 カネダ　ヤエ 479 那覇国際高等学校 233/14 230/17 463 2 1
15 1- 018C 有我　洸伽 アリガ　ヒロカ 472 宜野湾高等学校 236/12 221/22 457 3 0
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令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日

36 射終了時

リカーブ70ｍ - Women 続き

順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

16 1- 017A 小野　綾奈 オノ　アヤナ 402 折尾高等学校 217/21 239/12 456 5 1
16 1- 017B 鶴　由紀乃 ツル　ユキノ 413 唐津南高等学校 208/25 248/ 9 456 5 1
18 1- 015B 宮田　早雪 ミヤタ　サユキ 462 鹿児島工業高等学校 228/17 227/19 455 2 1
19 1- 016A 田中　瑠華 タナカ　ルカ 401 柏陵高等学校 220/20 233/16 453 4 3
20 1- 015C 峯脇　歩 ミネワキ　アユミ 425 佐世保商業高等学校 213/23 234/15 447 4 0
21 1- 019C 仲村　成 ナカムラ　ナル 472 宜野湾高等学校 229/16 212/28 441 7 1
22 1- 011C 田中　優花 タナカ　ユカ 439 八代清流高等学校 234/13 206/31 440 3 0
23 1- 017C 菅原　日花里 スガワラ　ヒカリ 431 熊本県立第二高等学校 206/26 227/18 433 3 1
24 1- 019B 石川　満愛 イシカワ　マイ 426 大村城南高等学校 203/29 227/19 430 2 0
25 1- 014C 宮﨑　沙優 ミヤザキ　サヤ 425 佐世保商業高等学校 214/22 213/27 427 5 1
26 1- 016D 松井　愛侑 マツイ　ミユウ 418 唐津東高等学校 206/26 219/25 425 2 1
27 1- 020A 水津　　凜 スイヅ　リン 421 大村工業高等学校 206/26 217/26 423 3 1
28 1- 016B 米原　佑菜 ヨネハラ　ユナ 462 鹿児島工業高等学校 200/32 219/24 419 4 1
29 1- 018D 宮﨑　美久 ミヤザキ　ミク 411 高志館高等学校 192/34 225/21 417 1 0
30 1- 019D 田中　優衣 タナカ　ユイ 411 高志館高等学校 209/24 206/32 415 1 0
31 1- 019A 吉原　杏莉 ヨシハラ　アンリ 433 東海大学付属熊本星翔高等学校 227/18 182/36 409 6 2
32 1- 020B 田島　菜乃 タジマ　ナナ 415 唐津西高等学校 191/35 206/30 397 4 3
33 1- 018B 大塚　優 オオツカ　ユウ 412 厳木高等学校 190/36 207/29 397 2 1
34 1- 016C 寺田　さくら テラダ　サクラ 425 佐世保商業高等学校 194/33 202/33 396 3 1
35 1- 013B 銀山　侑莉愛 ギンヤマ　ユリア 451 延岡星雲高等学校 200/31 191/34 391 3 1
36 1- 015A 西川 菜々美 ニシカワ　ナナミ 401 柏陵高等学校 201/30 178/37 379 1 0
37 1- 014B 濵田　更紗 ハマダ　サラサ 462 鹿児島工業高等学校 188/37 189/35 377 2 0
38 1- 012C 田中　優衣 タナカ　ユイ 439 八代清流高等学校 186/38 150/39 336 1 0
39 1- 013C 尾嶋　祐麻 オジマ　ユマ 439 八代清流高等学校 177/39 155/38 332 1 0
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令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日

リカーブ70ｍ　men
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令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日
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石井　美羽 イ.
小野　きらり オ.

6
0

25 24 13 16 23
24 25 15 8 17

久留主　未來 ク.
手嶋　慧都海 テ.

6
4

ﾌﾞﾛﾝｽﾞ

小野　きらり オ.
手嶋　慧都海 テ.

ｺﾞｰﾙﾄﾞ

24 27 24
14 22 21

石井　美羽 イ.
久留主　未來 ク.

6
0
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令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日

36 射終了時

リカーブ70ｍ　Women
順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 70m-2 累計 10+X X

16 1- 017A 小野　綾奈 オノ　アヤナ W 402 折尾高等学校 217/21 239/12 456 5 1 CT

17 1- 017B 鶴　由紀乃 ツル　ユキノ W 413 唐津南高等学校 208/25 248/ 9 456 5 1 CT

32 1- 018B 大塚　優 オオツカ　ユウ W 412 厳木高等学校 190/36 207/29 397 2 1 SO T.8

33 1- 020B 田島　菜乃 タジマ　ナナ W 415 唐津西高等学校 191/35 206/30 397 4 3 SO T.6

Shoot Off Arrows
順位 的# 選手名 クラス 所属先 Shoot Off Arrows 勝者（レ付ける） 審判員

32 1- B 大塚　優 オオツカ　ユウ W 412 厳木高等学校

32 1- B 田島　菜乃 タジマ　ナナ W 415 唐津西高等学校
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令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日

216 射終了時

リカーブ70ｍ - Men
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 461 串木野高等学校 1,738 36 12
中袴田　羚 ナカハカマダ　レイ R70m M M 601
中袴田　遊 ナカハカマダ　ユウ R70m M M 599
本田　高大 ホンダ　コウダイ R70m M M 538

2 401 柏陵高等学校 1,694 32 10
髙田　顕照 タカタ　ケンショウ R70m M M 594
大塚　音弥 オオツカ　オトヤ R70m M M 580
佐々野　佑弥 ササノ　ユウヤ R70m M M 520

3 448 大分東明高等学校 1,624 18 7
安東　颯斗 アンドウ　ハヤト R70m M M 557
吉良　一真 キラ　カズマ R70m M M 537
藏田　一騎 クラタ　カズキ R70m M M 530

4 411 高志館高等学校 1,551 23 4
野木　寛和 ノギ　カンナ R70m M M 543
服部　虹昊 ハットリ　ソラ R70m M M 510
江口　尚志 エグチ　タカシ R70m M M 498

5 421 大村工業高等学校 1,507 16 8
笠井　悠斗 カサイ　ユウト R70m M M 555
松尾　翔眞 マツオ　ショウマ R70m M M 543
村山　煌樹 ムラヤマ　コウキ R70m M M 409

6 451 延岡星雲高等学校 1,500 15 4
川﨑　将宏 カワサキ　マサヒロ R70m M M 536
甲斐　丞 カイ　タスク R70m M M 503
坂本　悠 サカモト　ユウ R70m M M 461

7 472 宜野湾高等学校 1,440 15 7
西里　碧基 ニシザト　アイキ R70m M M 494
友寄　月斗 トモヨセ　ライト R70m M M 488
國仲　奏汰 クニナカ　ソウタ R70m M M 458

8 439 八代清流高等学校 1,243 8 3
吉田　圭佑 ヨシダ　ケイスケ R70m M M 477
松下　理示 マツシタ　マサシ R70m M M 395
上田　蓮人 ウエダ　レント R70m M M 371

216 射終了時

リカーブ70ｍ - Women
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 448 大分東明高等学校 1,631 22 7
石井　美羽 イシイ　ミウ R70m W W 595
澤田　こころ サワダ　ココロ R70m W W 520
久留主　未來 クルス　ミライ R70m W W 516

2 479 那覇国際高等学校 1,422 6 1
平良　真野 タイラ　マノ R70m W W 493
崎浜　亜紀 サキハマ　アキ R70m W W 466
金田　八笑 カネダ　ヤエ R70m W W 463

3 418 唐津東高等学校 1,417 7 2
井上　夢花 イノウエ　ユメカ R70m W W 497
奥園　桃華 オクゾノ　モモカ R70m W W 495
松井　愛侑 マツイ　ミユウ R70m W W 425

4 451 延岡星雲高等学校 1,370 12 3
中西　凜桜 ナカニシ　リオ R70m W W 497
小野　きらり オノ　キラリ R70m W W 482
銀山　侑莉愛 ギンヤマ　ユリア R70m W W 391

5 401 柏陵高等学校 1,367 10 3
手嶋　慧都海 テシマ　サトミ R70m W W 535
田中　瑠華 タナカ　ルカ R70m W W 453
西川 菜々美 ニシカワ　ナナミ R70m W W 379

6 411 高志館高等学校 1,314 7 0
酒井　悠里 サカイ　ユリ R70m W W 482
宮﨑　美久 ミヤザキ　ミク R70m W W 417
田中　優衣 タナカ　ユイ R70m W W 415

7 425 佐世保商業高等学校 1,270 12 2
峯脇　歩 ミネワキ　アユミ R70m W W 447
宮﨑　沙優 ミヤザキ　サヤ R70m W W 427
寺田　さくら テラダ　サクラ R70m W W 396

8 462 鹿児島工業高等学校 1,251 8 2
宮田　早雪 ミヤタ　サユキ R70m W W 455
米原　佑菜 ヨネハラ　ユナ R70m W W 419
濵田　更紗 ハマダ　サラサ R70m W W 377

9 439 八代清流高等学校 1,108 5 0
田中　優花 タナカ　ユカ R70m W W 440
田中　優衣 タナカ　ユイ R70m W W 336
尾嶋　祐麻 オジマ　ユマ R70m W W 332
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令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日

リカーブ70m男子

49 54 34 52
48 48 47 44

1

4

串木野高等学校
中袴田　羚 ナカハカマダ　レイ
中袴田　遊 ナカハカマダ　ユウ
本田　高大 ホンダ　コウダイ

高志館高等学校
服部　虹昊 ハットリ　ソラ
江口　尚志 エグチ　タカシ
野木　寛和 ノギ　カンナ

5 

2 

51 48 45
54 48 51

3

2

大分東明高等学校
吉良　一真 キラ　カズマ
安東　颯斗 アンドウ　ハヤト
藏田　一騎 クラタ　カズキ

柏陵高等学校
佐々野　佑弥 ササノ　ユウヤ
大塚　音弥 オオツカ　オトヤ
髙田　顕照 タカタ　ケンショウ

1 

5 

ﾌﾞﾛﾝｽﾞ

高志館高等学校
大分東明高等学校

ｺﾞｰﾙﾄﾞ

55 46 52 42
50 48 47 45

串木野高等学校
柏陵高等学校

5 
4 

T.25

T.23
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令和7年度全九州総合体育大会第31回全九州高等学校アーチェリー競技大会
佐賀県高等学校体育連盟 佐賀県アーチェリー協会 (413R0702)
佐賀県立高志館高等学校, 2025年6月21日〜2025年6月22日

リカーブ70m女子

43 50 47 40
44 41 42 41

1

4

大分東明高等学校
久留主　未來 クルス　ミライ
澤田　こころ サワダ　ココロ
石井　美羽 イシイ　ミウ

延岡星雲高等学校
中西　凜桜 ナカニシ　リオ
小野　きらり オノ　キラリ
銀山　侑莉愛 ギンヤマ　ユリア

5 

4 

T.28

T.17

39 49 39 45
39 44 48 41

3

2

唐津東高等学校
井上　夢花 イノウエ　ユメカ
奥園　桃華 オクゾノ　モモカ
松井　愛侑 マツイ　ミユウ

那覇国際高等学校
崎浜　亜紀 サキハマ　アキ
平良　真野 タイラ　マノ
金田　八笑 カネダ　ヤエ

5 

3 

ﾌﾞﾛﾝｽﾞ

延岡星雲高等学校
那覇国際高等学校

ｺﾞｰﾙﾄﾞ

46 50 46
42 42 36

大分東明高等学校
唐津東高等学校

6 
0 
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